田畑変更届出書
　　年　　月　　日

近江八幡市農業委員会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）　　　　－　　－
下記のとおり農地として利用目的を変更したいので届出します。

記

	１．届　出　者　の　住　所
	氏　　　名
	年齢

	２．　届出する土地の表示

	土　地　の所　在
	地目
	地積（㎡）
	耕作者名

	近江八幡市

	変更の種類

（該当に○印）
	①（田）→（畑）　　　　　　②（畑）→（田）

	変更の理由

	変更後の作物

※作物を植えた後、現況写真での報告をお願いします。
	変更の方法

	（盛土、切土の必要がある場合は、その搬入、搬出の方法、材料等を具体的に記入のこと）

	変更の時期
	着手予定
	年　月　日
	完了予定
	年　月　日

· 氏名（法人の場合その代表者の氏名）を自署する場合においては、押印を省略することができます。

· 添付書類
別紙「田畑変更届出・２００㎡未満の農業用施設届出に係る添付書類」のとおり。
＜　記　入　例　＞

田畑変更届出書
○○年○○月○○日

近江八幡市農業委員会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　　○　○　○　○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）　0748－○○－○○○○
下記のとおり農地として利用目的を変更したいので届出します。

記

	１．届　出　者　の　住　所
	氏　　　名
	年齢

	近江八幡市○○町○○番地
	○　○　○　○
	○○

	２．　届出する土地の表示

	土　地　の所　在
	地目
	地積（㎡）
	耕作者名

	近江八幡市○○町◇◇番地
	田
	500
	届出者と同じ

	変更の種類

（該当に○印）

①（田）→（畑）　　　　　　②（畑）→（田）

	変更の理由
	現在も野菜を栽培し、○○朝市に出荷しているが、春夏野菜の栽培を増加したいため。
	変更後の作物
	茄子，胡瓜，

キャベツ

※作物を植えた後、現況写真での報告をお願いします。

	変更の方法

	（盛土、切土の必要がある場合は、その搬入、搬出の方法、材料等を具体的に記入のこと）

盛土等については、別紙土地利用計画図のとおり。

搬入、搬出方法及び材料等については別紙のとおり。

	変更の時期
	着手予定
	○○年○月○日
	完了予定
	○○年○月○日

· 氏名（法人の場合その代表者の氏名）を自署する場合においては、押印を省略することができます。

· 添付書類

　　別紙「田畑変更届出・２００㎡未満の農業用施設届出に係る添付書類」のとおり。